PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA G.P Nº                                  São Luís,  31 de março de 2003

    O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO que existe somente uma

servidora designada para a Comissão do Concurso.

    CONSINDERANDO o início das inscrições em

primeiro de abril do corrente ano.

    R E S O L  V E

1. Designar a servidora ELEINE SOARES
DOURADO, servidora da Prefeitura Municipal de Primeira Cruz-MA, ora à

disposição deste Tribunal, lotada no Serviço de Recursos Humanos, para

auxiliar no IV Concurso Público para Juiz do Trabalho Substituto deste

Regional.

2. Liberar a servidora do Controle de Freqüência,

face sua designação para Comissão de Concurso, a partir da presente data, até

ulterior deliberação.

    Dê-se ciência.

    Publique-se no Boletim Interno.

    ALCEBÍADES TAVARES DANTAS